
河南省永城市人民法院定于 2020年 1月 13日 10时至
2020年 1月 14日 10时止（延时的除外），在河南省永城市人
民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://sf-item.
taobao.com/sf_item/610245631255.htm?spm=a213w.7398554.
paiList.29.43563662w5utbf，户名：永城市人民法院)，公开拍
卖永城市东城区永兴街南侧雪枫路东侧亚太大厦第 4区五
套住宅房产。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者
请按网站公布要求参加竞买。

联系人：刘法官 联系电话：13937033205
永城市人民法院
2019年12月13日

永城市人民法院
拍卖公告

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2020年 1月 15日
10时至2020年1月16日10时止（延时的除外），在河南省商
丘市睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院
账户名：商丘市睢阳区人民法院执行款专户，法院主页网
址：https://sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市睢阳区
神火大道西侧宋城路北侧上海城市花园 18号楼 1-1802房
产，建筑面积为143.95平方米，用途为住宅。详细信息请登
录上述网址浏览查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：李法官 联系电话：17603706205
商丘市睢阳区人民法院
2019年12月13日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2020年 1月 15日
10时至2020年1月16日10时止（延时的除外），在河南省商
丘市睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院
账户名：商丘市睢阳区人民法院执行款专户，法院主页网
址：https://sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市睢阳区
南京路北中州路东东傲国际 2号楼 1-1410号房产，建筑面
积为59.88平方米,用途为住宅。详细信息请登录上述网址
浏览查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：田法官 联系电话：17603709533
商丘市睢阳区人民法院

2019年12月13日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2020年 1月 15日
10时至 2020年 1月 16日 10时止（延时的除外）在河南省商
丘市睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院
账户名：商丘市睢阳区人民法院执行款专户，法院主页网
址：https://sf.taobao.com/0370/08），公开拍卖商丘市睢阳区
南京路北中州路东东傲国际 2号楼 1-1601号房产，建筑面
积为96.34平方米,用途为住宅。详细信息请登录上述网址
浏览查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：田法官 联系电话：17603709533
商丘市睢阳区人民法院

2019年12月13日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告

河南省商丘市睢阳区人民法院定于 2019年 12月 31日

10时至2020年1月1日10时止（延时的除外）在河南省商丘

市睢阳区人民法院阿里巴巴司法拍卖网络平台上（法院账户

名：商丘市睢阳区人民法院执行款专户，网址：www.gpai.
net），公开拍卖豫A667SY别克牌小型普通客车一辆。详细

信息请登录上述网址浏览查询，有意者请按网站公布要求参

加竞买。

联系人：李法官 联系电话：17603706287
商丘市睢阳区人民法院
2019年12月13日

商丘市睢阳区人民法院
拍卖公告

河南省商丘市梁园区人民法院定于 2019年 12月 30日
10时至2019年12月31日10时止（延时的除外），在河南省商
丘市梁园区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：
http://sf.taobao.com/law_court.htm?spm=5262.7189077.0.0.
qsF8TH&user_id=2021143562，户名：商丘市梁园区人民法
院），公开拍卖开封市祥符大道南段水木清华小区北区 111、
112商用房，1-2层，建筑面积：471.10平方米；北区南数第一
间商用房，1-2层，建筑面积：226.71平方米。详细信息请登
录上述网址浏览查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：郜法官 联系电话：13837026681
商丘市梁园区人民法院
2019年12月13日

商丘市梁园区人民法院
拍卖公告（第二次）

河南省商丘市梁园区人民法院定于2020年1月20日10
时至 2020年 1月 21日 10时止（延时的除外），在河南省商丘
市梁园区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：http:
//sf.taobao.com/law_court.htm?spm=5262.7189077.0.0.
qsF8TH&user_id=2021143562，户名：商丘市梁园区人民法
院），公开拍卖商丘市梁园区民主路北九龙广场一层A区23、
24号营业房产（证号：商丘市房权证字第 2007字第 0026014
号，他项权证号：商丘市房他证2014字第00067399号），用途：
商业，所载建筑面积182.7平方米。详细信息请登录上述网址
浏览查询，有意者请按网站公布要求参加竞买。

联系人：董法官 联系电话：17603708211
商丘市梁园区人民法院
2019年12月13日

商丘市梁园区人民法院
拍卖公告

河南省商丘市梁园区人民法院定于 2020年 1月 20日 10
时至 2020年 1月 21日 10时止（延时的除外），在河南省商丘
市梁园区人民法院淘宝网司法拍卖网络平台上（网址：http://
sf.taobao.com/law_court.htm?spm=5262.7189077.0.0.
qsF8TH&user_id=2021143562，户名：商丘市梁园区人民法
院），公开拍卖商丘市梁园区民主路北九龙广场一层A区49、
57、58、59、60、61、62、63、64、65、66、B区 3号营业房产（证号：
商丘市房权证字第2007字第0026013号，他项权证号：商丘市
房他证 2014 字第 00067366 号），用途：商业，所载建筑面积
659.17平方米。详细信息请登录上述网址浏览查询，有意者
请按网站公布要求参加竞买。

联系人：董法官 联系电话：17603708211
商丘市梁园区人民法院
2019年12月13日

商丘市梁园区人民法院
拍卖公告

受委托，我公司定于2019年12月27日15时，在本公司

会议室公开拍卖柘城县学苑路南侧信质·新城桂园第6幢商

住楼1-3号商铺（房权证号：柘城县字第2015000074）。

有意竞买者，请于 2019年 12月 26日 17时前将保证金

35万元交至我公司账户，并于拍卖当天持有效身份证件办

理竞买手续，保证金以银行实际到账为准；不成交，保证金3
日内全额无息退还。

展示时间、地点：自公告之日起，标的物所在地

联系电话：15539056407
商丘市亿佳拍卖有限公司

2019年12月16日

拍卖公告
为了加强商品房预（销）售管理，维护交易双方的合法

权益，依据《城市商品房预售管理办法》（中华人民共和国建

设部令第 131号）的规定，我们对虞城县申宇置业有限公司

提交的“虞城建业城北苑(上院)”项目（坐落于虞城县嵩山路

西段北侧），申请办理《商品房预（销）售许可证》的有关资料

进行了审核，并对该项目进行了现场勘察，认定该项目符合

预售条件，现准予销售。预售范围为：7#、8#、9#、12#、15#
楼。预售许可证号：2019年第511号。

特此公告

虞城县住房保障服务中心
2019年12月16日

公 告
为了加强商品房预（销）售管理，维护交易双方的合法

权益，依据《城市商品房预售管理办法》（中华人民共和国建

设部令第131号）的规定，我们对商丘市锦城实业有限公司

提交的“虞城建业城新天地（臻悦汇）”项目（坐落于虞城县

嵩山路西段南侧），申请办理《商品房预（销）售许可证》的有

关资料进行了审核，并对该项目进行了现场勘察，认定该项

目符合预售条件，现准予销售。预售范围为：5#、6#、7#、8#、

21#、22#、23#、25#楼。预售许可证号：2019年第050号。

特此公告

虞城县住房保障服务中心
2019年12月16日

公 告
为了加强商品房预（销）售管理，维护交易双方的合法

权益，依据《城市商品房预售管理办法》（中华人民共和国

建设部令第131号）的规定，我们对商丘市锦瑞置业有限公

司提交的“锦瑞家园”项目（坐落于虞城县嵩山路北侧），申

请办理《商品房预（销）售许可证》的有关资料进行了审核，

并对该项目进行了现场勘察，认定该项目符合预售条件，

现准予销售。预售范围为：2#楼。预售许可证号：2019年

第052号。

特此公告

虞城县住房保障服务中心
2019年12月16日

公 告

社址：商丘市神火大道 36 号 电话：广告部 2624468 广告监管部 2615775 办公室 2675169（传真） 2614667 总编办 2613749 要闻编辑部 2614689 周刊编辑部 2616079 综合新闻编辑部 2616013 县区新闻部 2616005 时政记者部 2614648
深 度 报 道 记 者 部 2616025 摄 影 部 2616027 发 行 部 2688938 准 予 广 告 发 布 登 记 编 号 ：商 市 监 广 发 字【2019】004 号 邮 编 ：476000 订 阅 ：各 邮 政 局（所） 照 排 印 刷 ：商 丘 市 归 德 南 路 6 号 商丘日报报业集团印务中心 2616018

2019年12月16日 星期一8 编辑编辑 代朝霞代朝霞 谭玉婷谭玉婷教育·公告

本报讯 （张 丽 薛永峰） 为在“不忘初心、牢记使
命”主题教育中进一步加强爱国主义教育，近日，商丘市
第一回民小学党支部组织全体党员教师和入党积极分子集
中参观学习“伟大历程 辉煌成就——庆祝中华人民共和国
成立70周年大型成就展”网上展馆。

从 1949 年的开国盛典，到第一条铁路建成通车，到
2008年北京举办奥运会，到 2018年世界最长跨海大桥港珠
澳大桥通车……展馆展示了从新中国成立到今天的重要事
件，定格了一个又一个的辉煌时刻。

此次参观学习在该校全体党员教师中引起热烈反响，
党员教师纷纷表示，看了网上展馆深受鼓舞，对新中国取
得的一系列辉煌成就深感自豪的同时，也深切意识到新时
代所肩负的历史使命。作为教师，要进一步树牢“四个意
识”，坚定“四个自信”，坚决做到“两个维护”，以高度的
责任感和使命感投入到教育教学本职工作中来。

市一回小参观网上展馆

本报讯（记者 张壮伟）近日，夏邑县太平镇中心学校在全乡
中小学开展了优质课“磨课”活动。

全乡选出 10位教师参加了本次活动。“磨课”教师先根据
教学进度选定教学内容，自己备课，并结合教材和实际发表自
己的见解，对教案的环节进行调整，对问题的设计加以整合，
对引进的教学资源进行合理的取舍。针对课堂发现的问题，调
整、修改教案，进行实践反思后，完善课堂教学设计。“磨课”
教师再次换班上课，“磨课”组成员在听课中记好“磨课”教师
前后两节课所作出的调整及调整后的效果，课后再进行评课、
议课，挖掘亮点，指出不足，并分析原因，找出对策。

“磨课”活动营造了浓厚的教研氛围，为教师搭建了展示自己
的舞台，提高了教学水平，对打造“高效”课堂奠定了坚实的基础。

本报讯（记者 丁新举）近期，市第二回民小学党支部
开展了“初心使命四问”主题党日活动。

活动中，党支部围绕“守初心、担使命、找差距、抓落
实”总要求，结合“入党初心是什么、党员使命担什么、对
照先进查什么、立足本职做什么”的问题，认真分析查找自
身存在的典型问题，在对标中“找差距”“补短板”，敞开心
扉谈真体会、真感想。随后，党员们对照“初心使命四问”
进行交流发言，回想初心与勇担使命谈认识体会，对照先进
典型找差距不足，立足本职和存在问题提整改举措。

这次主题党日活动，让全体党员干部思想上受到了又一
次洗礼，使大家对“守初心、担使命、奋斗在新时代”有了
新的认识，也使该校全体党员要主动担当作为，比忠诚、比
学习、比服务，以饱满的工作热情扎实地推进主题教育工作
走向深入。

市二回小开展主题党日活动

本报讯（李兰梅）近日，商丘市第三高级中学（市职
教中心）举行了爱国诗歌朗诵会，活动由该校语文组教师
指导，金苹果文学社社员们编排表演。

本次爱国诗朗诵以“弘扬民族意识，展现学生风采”
为主题，旨在培养学生的爱国主义情怀，陶冶高尚情操。

活动在歌曲“我和我的祖国”中拉开帷幕。经过激烈
角逐，参赛的8组选手中有3组选手脱颖而出，普教高二年
级一班张浩康、杨博文获得特等奖，职教一年级三班赵丽
娟、陈蕊获得一等奖，职教一年级五班张颜芳获得二等奖。

获奖学生张浩康激动地说，作为一名高中生，了解国
情和历史是义不容辞的责任和使命，以后这样的活动自己
还要参加。

市三高举行爱国诗朗诵

本报讯（记者 邵超杰 通讯
员 任轶欣） 近日，为深入推进

“不忘初心、牢记使命”主题教
育，进一步深化党员志愿服务活
动，商丘市前进小学党支部组织
全体党员教师开展了“不忘初
心 让爱传递”暖冬行动。

“送人玫瑰，手留余香”“捐
一份物品，留一份真情”。该校
党支部发出暖冬行动倡议后，立
即受到全体党员教师的积极响
应，大家筹集书包 66 个，图书
1000余册，把这份爱心送到柘城
县胡襄镇中心小学的贫困学生手
里。

活动现场涌动着暖暖的爱
意。前进小学的党员教师们希望
同学们克服学习、生活中的一切
困难，树立远大志向，努力学好
文化知识，将来用自己的本领去
回报社会，将爱继续。

接下来，两校之间进行了暖
冬行动物品发放，前进小学党员
代表向留守儿童赠送书包，并鼓
励他们好好学习，积极奋进，做
一名优秀的新时代小学生。学生
代表李冉表示一定不辜负前进小
学党员老师对他们的殷切希望，
努力学好知识，用优异的成绩回
报所有的关爱。

活动结束后，前进小学的党
员教师们还利用学生的课余时
间，面对面地与留守儿童沟通和
交流，用心聆听他们的心声，了
解他们当前心理状况和学习情
况，并做好记录，更好地为留守
儿童服务。

“乐善好施、助人为乐”，是
社会倡导的时代新风，市前进小
学的党员教师积极参与“不忘初
心 让爱传递”暖冬行动，献出
爱心，点燃希望，用真情、真心
走进留守儿童的世界，帮助孩子
们摆脱心灵的孤单，健康快乐的
成长。

商丘市前进小学

开展“不忘初心 让爱传递”暖冬行动

为进一步增强学生身体素质，促进学生身心健康发展，积极响应共青团中央、教育部、国家体育
总局联合发出的开展“全国亿万学生阳光体育冬季长跑运动”的号召，近日，商丘市行知学校举行冬
季长跑比赛启动仪式。启动仪式结束后，该校1200余名师生进行了长跑活动，据悉，此次比赛活动将
持续两周时间。 李 欣 姬 赛 摄

赠书现场。 任轶欣 摄

夏邑县太平镇中心学校

开展“磨课”活动

本报讯（陈晓鹏）近日，商丘市第二幼儿园迎来省教育厅
“家园共育示范幼儿园”的评估验收。

检查组参观了该校的室内外环境，了解幼儿园的办园理念
及管理方法；现场进行问卷调查，了解该项目开展的实际运行
情况；面向一线教师进行访谈，了解班级开展家园共育情况的
重点和特色；对幼儿随机访谈，孩子们善谈的言语、开朗的个
性、礼貌的行为深得检查组称赞。

该园负责人向检查组成员汇报了幼儿园家长学校的初建、
成长、发展与展望，得到了评估验收检查组的高度认可。

市二幼

争创家园共育示范幼儿园


